



Giriş Tarihi: 18.7.2017

## El ele al bayrak aşkına



ABONE OL

Google News



**İhanet çetelerine karşı tek yumruk olan Batı Akdenizliler, çocuk, genç, yaşlı, gelin ve damat tam tekmil nöbet alanlarına akın etti. Milyonlar unutmama ve unutturmama sözü verdi**

Antalya, Isparta, Burdur ve Fethiye'de FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin birinci yılında, vatandaşlar dün de meydanlarda demokrasi nöbeti tuttu. 7'den 70'e milyonların sürdürdüğü nöbete çocuğu, genci,yaşlısı, gelini ve damadı hafta sonu demeyip meydanlara akın etti. Meydanlarda hainlere tepki ilk günkü gibi devam etti.

### ANTALYA TEK YUMRUK OLDU

Antalya Cumhuriyet Meydanı'ndaki demokrasi nöbeti şehitler için Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Mehteran takımının sunduğu iki ayrı gösteri izleyenleri büyüledi. Vatandaşlar, '15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız' diye haykırdı. Nöbette Kepez Belediyesi Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Abdullah Sürekli ile oğlu Yiğit Sürekli'nin sahnelediği ve 15 Temmuz gecesi şehit düşen Ömer Halisdemir'in şehitlik hikayesinin anlatıldığı şiirli oyun ayakta alkışlandı.

## BAŞIMIZDAN EKSİK ETMESİN

Nöbette vatandaşları yalnız bırakmayan protokolden yapılan konuşmalar sırasında, Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü, hain FETÖ saldırısında milletin gücünün bir kez daha ortaya çıktığını söyledi. Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ise, "Bu meydanlardan 15 Temmuz'u unutmadık, unutturmayacağız mesajını verdik. Allah cumhurbaşkanımızı başımızdan eksik etmesin" dedi.

## DAHA GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE

Gecenin sonunda konuşan Vali Münir Karaloğlu ise vatandaşların her zaman uyanık olmalarını istedi. 15 Temmuz'u önümüzdeki yıllar sanatsal, görsel ve şiirsel etkinliklerle de anlatacaklarını belirten Vali Karaloğlu, "Büyük ve güçlü Türkiye'nin ayak seslerinden rahatsız oluyorlar. Daha çok rahatsız olacaklar. Biz şehitlerimize söz veriyoruz. Daha çok çalışıp, daha çok üreteceğiz. Bu tür hainlere karşı her zaman uyanık olacağız" dedi.

## FETÖ'CÜLERE TÜKÜRDÜLER

Antyalılar yerde gördükleri FETÖ elebaşı ve darbeci komutanları ayaklarıyla çiğneyip, yüzlerine tükürdü. 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında tüm Türkiye'de başlatılan demokrasi nöbetlerinde, Antalya'da bir vatandaşın Cumhuriyet Meydanı'na koyduğu afiş, görenlerin dikkatini çekti. Şehitlerin isim ve resimlerinin yer aldığı afişin hemen altına konulan ve üzerinde bir köpeğin kafasına monte edilmiş Fetullah Gülen resmi ile darbeci komutanların yer aldığı afişi fark eden vatandaşlar, afişin üzerinden yürüyerek geçmeyi tercih etti. Bazı vatandaşlar afiş üzerindeki resimleri uzun süre çiğnerken, bazıları ise tükürerek tepkisini dile getirdi.

Erdoğan ÖZTÜRK / ANTALYA, Musa DOĞAN / ANTALYA, Erdoğan CANKUŞ / FETHİYE, Ferhat KAYA / ISPARTA, Adem DURMAZ / KORKUTELİ

ŞABAH